

## 湖南南岭民用爆破器材股份有限公司 关于 2021 年限制性股票激励计划相关文件的 修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 8 日召开了第六届董事会第二十次（临时）会议及第六届监事会第十六次（临时）会议，审议通过了《关于公司〈2021 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》等相关议案，相关信息已于 2021 年 9 月 9 日在指定信息披露网站 [www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn) 进行公告。

鉴于公司本次激励计划首次授予激励对象中，原激励对象中的谢雪柳和何澜不符合本次授予的相关资格条件；艾志国、肖峰由于工作调动，不再担任子公司正职高管；左致远自愿放弃参与本次股权激励。综上，上述 5 名原激励对象不再参与本次股权激励。因此，公司董事会根据 2021 年第一次临时股东大会授权，对 2021 年限制性股票激励计划做部分调整，相应修订《2021 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要，现将有关修订情况公告如下：

### 一、《2021 年限制性股票激励计划（草案）》主要修订内容

#### （一）激励对象的人数

##### 修订前：

本计划授予激励对象不超过 121 人，具体包括……公司中层管理人员、业务或技术骨干不超过 48 人，子公司管理人员不超过 67 人，不包括预留部分对应的

人员。

### 修订后：

本计划授予激励对象不超过 116 人，具体包括……公司中层管理人员、业务或技术骨干不超过 47 人，子公司管理人员不超过 63 人，不包括预留部分对应的人员。

### （二）授予数量明细

#### 修订前：

公司拟向激励对象授予 10,953,000 股限制性股票，涉及的标的股票种类为人民币 A 股普通股，约占本激励计划草案公告时公司股本总额的 2.95%。其中首次授予 9,285,300 股，占本激励计划草案公告时公司股本总额的 2.50%，预留股份数为 1,667,700 股，占本激励计划草案公告时公司股本总额的 0.45%。

#### 修订后：

本次限制性股票激励计划拟授予 10,558,900 股限制性股票，涉及的标的股票种类为人民币 A 股普通股，约占本激励计划草案公告时公司股本总额 371,287,000 股的 2.84%。其中首次授予 8,891,200 股，占本激励计划草案公告时公司股本总额的 2.39%，预留股份数为 1,667,700 股，占本激励计划草案公告时公司股本总额的 0.45%。

### （三）授予股票分配明细

#### 修订前：

序号	激励对象	职务	人数	获授的限制性股票份额（股）	占限制性股票授予总量的比例	占本计划公告日股本总额的比例
1	曾德坤	董事长	1	173,900	1.59%	0.05%
2	张健辉	董事、总经理	1	173,900	1.59%	0.05%
3	张勤	董事、常务副总经理	1	130,000	1.19%	0.04%
4	邓安健	副总经理、总工程师	1	130,000	1.19%	0.04%
5	何晖	财务总监	1	130,000	1.19%	0.04%

6	邹七平	董事、董事会秘书	1	130,000	1.19%	0.04%
董事、高管小计			6	867,800	7.92%	0.23%
7	子公司管理人员		67	5,547,400	50.65%	1.49%
8	公司中层管理人员、业务或技术骨干		48	2,870,100	26.20%	0.77%
-	小计		<b>121</b>	<b>9,285,300</b>	<b>84.77%</b>	<b>2.50%</b>
9	预留		-	1,667,700	15.23%	0.45%
-	合计		<b>121</b>	<b>10,953,000</b>	<b>100.00%</b>	<b>2.95%</b>

修订后：

序号	激励对象	职务	人数	获授的限制性股票份额（股）	占限制性股票授予总量的比例	占本计划公告日股本总额的比例
1	曾德坤	董事长	1	173,900	1.65%	0.05%
2	张健辉	董事、总经理	1	173,900	1.65%	0.05%
3	张勤	董事、常务副总经理	1	130,000	1.23%	0.04%
4	邓安健	副总经理、总工程师	1	130,000	1.23%	0.04%
5	何晖	财务总监	1	130,000	1.23%	0.04%
6	邹七平	董事、董事会秘书	1	130,000	1.23%	0.04%
董事、高管小计			6	867,800	8.22%	0.23%
7	子公司管理人员		63	5,192,800	49.18%	1.40%
8	公司中层管理人员、业务或技术骨干		47	2,830,600	26.81%	0.76%
-	小计		<b>116</b>	<b>8,891,200</b>	<b>84.21%</b>	<b>2.39%</b>
9	预留		-	1,667,700	15.79%	0.45%
-	合计		<b>116</b>	<b>10,558,900</b>	<b>100.00%</b>	<b>2.84%</b>

## 二、《2021年限制性股票激励计划（草案）摘要公告》主要修订内容

### （一）激励对象的人数

修订前：

本计划授予激励对象不超过 121 人，具体包括……公司中层管理人员、业务或技术骨干不超过 48 人，子公司管理人员不超过 67 人，均不包括预留部分对应的人员。

修订后：

本计划授予激励对象不超过 116 人，具体包括……公司中层管理人员、业务或技术骨干不超过 47 人，子公司管理人员不超过 63 人，均不包括预留部分对应的人员。

## （二）授予数量明细

### 修订前：

公司拟向激励对象授予 10,953,000 股限制性股票，涉及的标的股票种类为人民币 A 股普通股，约占本激励计划草案公告时公司股本总额的 2.95%。其中，首次授予 9,285,300 股，占本激励计划草案公告时公司股本总额的 2.50%，占本激励计划拟授予限制性股票总数的 84.77%。预留股份数为 1,667,700 股，占本激励计划草案公告时公司股本总额的 0.45%，占本激励计划拟授予限制性股票总数的 15.23%。

### 修订后：

公司拟向激励对象授予 10,558,900 股限制性股票，涉及的标的股票种类为人民币 A 股普通股，约占本激励计划草案公告时公司股本总额的 2.84%。其中，首次授予 8,891,200 股，占本激励计划草案公告时公司股本总额的 2.39%，占本激励计划拟授予限制性股票总数的 84.21%。预留股份数为 1,667,700 股，占本激励计划草案公告时公司股本总额的 0.45%，占本激励计划拟授予限制性股票总数的 15.79%。

## （三）授予股票分配明细

### 修订前：

序号	激励对象	职务	人数	获授的限制性股票份额（股）	占限制性股票授予总量的比例	占本计划公告日股本总额的比例
1	曾德坤	董事长	1	173,900	1.59%	0.05%
2	张健辉	董事、总经理	1	173,900	1.59%	0.05%
3	张勤	董事、常务副总经理	1	130,000	1.19%	0.04%
4	邓安健	副总经理、总工程师	1	130,000	1.19%	0.04%

5	何晖	财务总监	1	130,000	1.19%	0.04%
6	邹七平	董事、董事会秘书	1	130,000	1.19%	0.04%
董事、高管小计			6	867,800	7.92%	0.23%
7	子公司管理人员		67	5,547,400	50.65%	1.49%
8	公司中层管理人员、业务或技术骨干		48	2,870,100	26.20%	0.77%
-	小计		<b>121</b>	<b>9,285,300</b>	<b>84.77%</b>	<b>2.50%</b>
9	预留		-	1,667,700	15.23%	0.45%
-	合计		<b>121</b>	<b>10,953,000</b>	<b>100.00%</b>	<b>2.95%</b>

修订后：

序号	激励对象	职务	人数	获授的限制性股票份额（股）	占限制性股票授予总量的比例	占本计划公告日股本总额的比例
1	曾德坤	董事长	1	173,900	1.65%	0.05%
2	张健辉	董事、总经理	1	173,900	1.65%	0.05%
3	张勤	董事、常务副总经理	1	130,000	1.23%	0.04%
4	邓安健	副总经理、总工程师	1	130,000	1.23%	0.04%
5	何晖	财务总监	1	130,000	1.23%	0.04%
6	邹七平	董事、董事会秘书	1	130,000	1.23%	0.04%
董事、高管小计			6	867,800	8.22%	0.23%
7	子公司管理人员		63	5,192,800	49.18%	1.40%
8	公司中层管理人员、业务或技术骨干		47	2,830,600	26.81%	0.76%
-	小计		<b>116</b>	<b>8,891,200</b>	<b>84.21%</b>	<b>2.39%</b>
9	预留		-	1,667,700	15.79%	0.45%
-	合计		<b>116</b>	<b>10,558,900</b>	<b>100.00%</b>	<b>2.84%</b>

特此公告。

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司董事会

二〇二一年十一月二十五日